PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

1

C O N C U R S O  P Ú B L I C O N º 0 0 1 / 2 0 1 1
E D I T A L  N º  0 0 4 / 2 0 1 1  –  E D I T A L  D E  G A B A R I T O  D E  R E S P O S T A S

O Prefeito Municipal e a Comissão Examinadora do Concurso Público nº. 001/2011

de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E M,

        PUBLICAR E DIVULGAR O EDITAL Nº 004/2011 – GABARITO DE RESPOSTAS,

das provas realizadas na data de 26/06/2011, dos cargos de nível fundamental do

Concurso Público nº. 001/2011 de Ibaiti, Estado do Paraná:

CARGOS NIVEL FUNDAMENTAL

1. CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL:
1.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ATRIBUIÇÃO 1 E 2:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D B B A C C D A B C B D A B A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D D A D C D C A B C D A

1.2 MOTORISTA – ATRIBUIÇÃO 3 E 4:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D B B A C C D A B C B D A B A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A A D B C B D B C B D

1.3 OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES E PESADAS – ATRIBUIÇÃO 5, 6 E 7:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D B B A C C D A B C B D A B A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A A D C C B D B C B D

DO PRAZO DE RECURSO –

2. DO PRAZO DE RECURSO
2.1 Recursos dos Gabaritos até o dia: 30/07/2011.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

2

3. DAS OUTRAS QUESTÕES:

3.1 Todos os casos, problemas ou questões que surgirem e que não tenham sido
expressamente previstos no presente Edital, serão resolvidos pela Comissão do Concurso
Público, constituída pela Portaria nº.  1159 de 29 de abril de 2011.

Ibaiti (PR), 27 de junho de 2011.

LUIZ CARLOS PETÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

CREUZA DA COSTA MENDES
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

1

C O N C U R S O  P Ú B L I C O N º 0 0 1 / 2 0 1 1
E D I T A L  N º  0 0 6 / 2 0 1 1  –  E D I T A L  D E  G A B A R I T O  D E  R E S P O S T A S

O Prefeito Municipal e a Comissão Examinadora do Concurso Público nº. 001/2011

de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E M,

        PUBLICAR E DIVULGAR O EDITAL Nº 006/2011 – GABARITO DE RESPOSTAS,

das provas realizadas na data de 03/07/2011, dos cargos de nível superior do Concurso

Público nº. 001/2011 de Ibaiti, Estado do Paraná:

CARGOS NIVEL SUPERIOR

1. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:
1.1 ASSISTENTE SOCIAL/ CRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D B A C B B C B D D C C B A C D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A D D C C C A C D C D A C B C A D B D

1.2 ASSISTENTE SOCIAL/ CREAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D B A C B B C B D D C C B A A A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C D B A D A A C D D C C C A D A C C

1.3 PSICOLOGO/ CREAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D B A C B B C B D D C C B A A B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B C C A D B A B A B C D A C A B D B

DO PRAZO DE RECURSO

2. DO PRAZO DE RECURSO
2.1 Recursos dos Gabaritos até o dia: 07/07/2011.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

2

3. DAS OUTRAS QUESTÕES:

3.1 Todos os casos, problemas ou questões que surgirem e que não tenham sido
expressamente previstos no presente Edital, serão resolvidos pela Comissão do Concurso
Público, constituída pela Portaria nº.  1159 de 29 de abril de 2011.

Ibaiti (PR), 04 de julho de 2011.

LUIZ CARLOS PETÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

CREUZA DA COSTA MENDES
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso